segunda-feira, 17 de março de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01239 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Concorrência

AVISO DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº CE-01-2025.

A Prefeitura Municipal de Barra do Mendes, Ba, torna público a publicação da
Concorrência Eletrônica nº CE-01-2025. TIPO MENOR PREÇO GLOBAL,
ABERTURA: 01/04/2025 ÀS 10:00 hs. OBJETO: Contratação de empresa
especializada para prestação de serviços continuados de limpeza urbana no
âmbito do Município de Barra do Mendes-BA, abrangendo um conjunto
integrado e sistemático de operações técnicas especializadas, contemplando
coleta de resíduos sólidos domiciliares, varrição manual de vias e logradouros
públicos, serviços especiais complementares e implementação de programa
educacional ambiental. Local da Sessão: https://www.bll.org.br EDITAL
disponível https://www.barradomendes.ba.gov.br/portal-da-
transparencia/licitacoes ou https://www.bll.org.br, maiores esclarecimentos no
e-mail: licitacoes@barradomendes.ba.gov.br Barra do Mendes-BA, 17/03/2025.
MANOEL GABRIEL DOS SANTOS - Prefeito Municipal

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C1C26368FFB661A31DC8E1869010FF0